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	Veřejná zakázka

	Telč – rozvoj služeb eGovernmentu a Zvýšení kybernetické bezpečnosti pro infrastrukturu města Telče




Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon)

	Druh zadávacího řízení
	Otevřené řízení

	Režim veřejné zakázky
	Nadlimitní

	Druh zakázky
	Dodávky

	Předpokládaná hodnota zakázky
	25 263 631 Kč bez DPH

	Adresa profilu zadavatele
	https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00286745

	Datum zahájení řízení
	21. 2. 2025




Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na https://ezak.e-tenders.cz/.



	Zadavatel:
Město Telč
náměstí Zachariáše z Hradce 10,
588 56 Telč
	Zastoupení podle § 43 Zákona:
QCM, s.r.o.
se sídlem Heršpická 813/5,
639 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku
spisová značka C 40722 vedená u Krajského soudu v Brně


	IČO: 00286745
	IČO: 26262525



V Brně dne 17. 3. 2025
ÚVOD

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s § 98 odst. 3 Zákona, tedy na základě předchozí žádosti, vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedenému zadávacímu řízení.
ZNĚNÍ ŽÁDOSTI A ODPOVĚDI ZADAVATELE

Dotaz č. 1

V zadávací dokumentaci je uvedeno, že požadované SAN switche mají být:
• Rack-mountable o velikosti poloviny 1U (tj. dva switche v 1U) 
• Minimálně 2x redundantní napájecí zdroje, hot swappable
Na základě našeho průzkumu jsme zjistili, že žádný z významných výrobců SAN switchů (CISCO, DELL, ARUBA, MELLANOX, NETGEAR, ARISTA, HPE, JUNIPER, HUAWEI) tyto parametry v uvedené kombinaci nesplňuje. Domníváme se, že může jít o nesoulad v požadované specifikaci. Můžete prosím upřesnit, zda je požadovaná kombinace parametrů skutečně nezbytná, nebo zda je možné uvažovat o alternativním řešení, například:
• Použití switchů s jinými rozměry, např. 1U na jednotku s plnohodnotnými HotPlug/HotSwappable zdroji pro zajištění maximální dostupnosti
• Redundantní napájení řešené jiným způsobem, non-hotplug (fixní) při zachování velikosti poloviny 1U na jednotku

Odpověď: Zadavatel akceptuje také nabídku SAN switchů, které budou mít fixní řešení redundantního napájení, za předpokladu, že splní všechny ostatní požadované parametry, včetně rack-mountable o velikosti poloviny 1U (tj. dva switche v 1U).
Požadavek: „Minimálně 2x redundantní napájecí zdroje, hot swappable“ se mění na: „Minimálně 2x redundantní napájecí zdroje, hot swappable.“




Dotaz č. 2

V zadávací dokumentaci je uveden požadavek na 2x SFP28 miniGBic kabel pro propojení LAN switche, včetně nezbytného příslušenství. Na poskytnutých schématech propojení není patrné 25Gb spojení mezi switchemi, pouze 10Gb. Přitom uvedené SFP28 moduly podporují 25Gb. Pro správný návrh kabelu potřebujeme specifikaci tohoto propojení: 
• Potvrzení, zda se jedná o propojení z Core prvku do jiného aktivního prvku. 
• Specifikaci požadovaného přenosového standardu a kompatibility se stávající infrastrukturou. 
• Případnou možnost náhrady přímého propojení optickými moduly a optickým kabelem správné délky, aby byla garantována funkčnost.

Odpověď: Pro propojení dvou lokalit SAN infrastruktury z důvodu zálohování požadujeme redundantní spoj skrze dedikovaná (singlemode) optická vlákna zakončená v obou lokalitách optickou vanou s SC konektory mezi dodávanými SAN switchy v lokalitě Na Sádkách a dodávanými LAN switchy v lokalitě nám. Zachariáše z Hradce 10 s minimalni propustností 10 Gbps per spoj.
Požadavek: „2x SFP28 miniGBic kabel pro propojení LAN switche včetně nezbytného příslušenství“ se měni na: „2x SFP28 miniGBic kabel pro propojení LAN switche včetně nezbytného příslušenství“.


Dotaz č. 3

Akceptuje zadavatel nabídku na virtualizační servery, které budou obsahovat požadovaný počet 25GbE LAN portů a k tomu 4x 10GbE (10GBASE-T, RJ45) LAN porty? 4x 10GBASE-T port je kompatibilní s 1GbE (RJ45) a celkem nabídne výrazně větší propustnost než požadovaných 8x 1GbE portů. 
Odpověď: Takovou nabídku zadavatel akceptuje za předpokladu, že skrze snížený počet fyzických portů (min. 8) každého serveru bude, vhodnou konfigurací nabízené síťové infrastruktury, schopen reduntatně připojit alespoň 6 galvanicky oddělených sítí do virtualizační platformy (pro virtuální servery) s propustností každé z pěti sítí alespoň 1 Gbps a jedné sítě 25 Gbps.



Dotaz č. 4

Pro kolik uživatelů požaduje zadavatel licencovat požadované VDI řešení? Požaduje zadavatel licence v režimu vyjmenovaných nebo současně připojených uživatelů?
Odpověď: Požadovaný počet licencí VDI řešení je 10 a to v režimu současně připojených uživatelů.

Dotaz č. 5

Zadavatel požaduje v rámci výběrového řízení dodávku licencí VMware virtualizace na dobu 72 měsíců. Z důvodu interních pravidel výrobce není možné žádné produkty VMware nabídnout s podporou na 72 měsíců. Nejdelší délka kontraktu je na 60 měsíců. Uchazeči tak nejsou schopni splnit tento požadavek. Umožní zadavatel nabídnout požadované VMware licence na dobu 60 měsíců?
Odpověď: Zadavatel vyžaduje uvedenou délku podpory. V nabídce se účastník zaváže poskytnou takovou délku podpory v požadované délce. Samozřejmě je možné, aby účastník nejprve nakoupil podporu v délce 60 měsíců a následně si dokoupil dalších 12 měsíců v průběhu realizace veřejné zakázky.
ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Zadavatel mění přílohu č. 1.2 zadávací dokumentace. K vypracování nabídky účastníci využijí tuto upravenou přílohu. Změny jsou popsány výše.

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek skončí:   

dne 28. 3. 2025 ve 13:00 hodin.






PODPIS

	Zadavatel:
Město Telč
náměstí Zachariáše z Hradce 10,
588 56 Telč



	Mgr. Tomáš Motal
Administrátor VZ





	IČO: 00286745
	



PŘÍLOHY
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